日。本次新增股份登记完成后，公司总股本由 126,883,089股增加至 127,519,089

股。“润禾转债”的转股价格由 29.27 元/股调整为 29.19 元/股，调整后的转股

价格自 2023 年 6月 9日起生效。具体内容详见公司于 2023 年 6 月 8 日在巨潮资

讯网披露的《润禾材料关于可转换公司债券转股价格调整的公告》（公告编号：

2023-062）。

2023 年 4 月 24 日，公司召开第三届董事会第十一次会议及第三届监事会第

十一次会议，审议通过了《润禾材料关于 2022 年度利润分配预案的议案》。上述

议案已经公司于 2023 年 5月 17日召开的 2022 年年度股东大会审议通过。公司

2022 年年度权益分派具体内容为：“以实施权益分派股权登记日总股本为基数，

向全体股东每 10 股派发现金股利 1.60 元人民币（含税），不进行资本公积转增

股本，不送红股，剩余未分配利润结转下一年度。如公司在实施权益分派的股权

登记日前公司总股本发生变动，将按照分配比例不变的原则对分配总额进行相应

调整”。2023 年 7月 3日，公司披露了《润禾材料 2022 年年度权益分派实施公

告》，股权登记日为 2023 年 7 月 7 日，除权除息日为 2023 年 7 月 10 日。“润禾

转债”的转股价格由 29.19元/股调整为 29.03元/股。调整后的转股价格自 2023

年 7 月 10 日（除权除息日）起生效。具体内容详见公司于 2023 年 7 月 3 日在巨

潮资讯网披露的《润禾材料关于可转换公司债券转股价格调整的公告》（公告编

号：2023-068）。

2023 年 12 月 19 日，公司召开第三届董事会第十八次会议及第三届监事会

第十七次会议，审议通过了《关于 2022 年限制性股票激励计划预留授予部分第

一个归属期归属条件成就的议案》，符合归属资格的激励对象共计 9 人，可归属

的限制性股票共计 82,500 股。同时，首次授予部分第一个归属期剩余暂缓归属

人员共计 3 人已符合办理归属登记的条件，可归属数量 117,000 股。公司已于

2024 年 1 月 17 日完成上述限制性股票共计 199,500 股的归属登记，归属价格为

13.29 元/股，上市流通日为 2024 年 1月 18 日。2024 年 1 月 15 日收市后，公司

总股本为 127,519,370股。本次新增股份登记完成后，公司总股本由 127,519,370

股增加至 127,718,870 股。“润禾转债”的转股价格由 29.03 元/股调整为 29.01

元/股，调整后的转股价格自 2024 年 1月 18 日起生效。具体内容详见公司于 2024

年 1 月 17 日在巨潮资讯网披露的《润禾材料关于可转换公司债券转股价格调整

的公告》（公告编号：2024-003）。

二、可转换公司债券转股及股份变动情况

2024 年第一季度，“润禾转债”因转股减少 592 张（票面金额共计 59,200

元人民币），共计转换成“润禾材料”股票 2,038 股。截至 2024 年 3 月 31 日，

“润禾转债”剩余张数为 2,921,931 张，剩余票面总金额为 292,193,100 元人民

币。2024 年第一季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

（2023 年 12月 31 日）

本次变动增减（+，-）

本次变动后

（2024 年 3 月 31日）

数量（股） 比例（%）

可转债转股

（股）

其他（股） 小计（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 13,670,468 10.72 0 112,500 112,500 13,782,968 10.79

高管锁定股 13,670,468 10.72 0 112,500 112,500 13,782,968 10.79

二、无限售条件股份 113,848,861 89.28 2,038 87,000 89,038 113,937,899 89.21

三、股份总数 127,519,329 100.00 2,038 199,500 201,538 127,720,867 100.00

注：1、2024 年第一季度，公司总股本增加 201,538 股，其中因公司实施 2022 年限制性股票激励计划

归属登记，公司总股本增加了 199,500股；“润禾转债”转股增加 2,038股。

2、高管锁定股变动系公司高管获授的限制性股票归属完成后按规定自动锁定 75%所致。

三、其他

投资者如需了解“润禾转债”的其他相关内容，请查阅公司于 2022 年 7 月

19 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登的《宁波润禾高新材料

科技股份有限公司创业板向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》。对上

述内容如有疑问，请拨打公司证券部联系电话 0574-65333991 进行咨询。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司出具的“润禾材料”股本结构表；

2、中国证券登记结算有限责任公司出具的“润禾转债”股本结构表。

特此公告。

宁波润禾高新材料科技股份有限公司

董事会

2024 年 4 月 1 日